



cztery godziny i z fachowych porad mogli skorzystać ci, którzy pragną zalegalizować swój pobyt w USA, ci którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę na temat amerykańskich zabezpieczeń socjalnych, jak i ci, którzy chcą studiować, lub pragną zdobyć konkretny zawód.

Dla tych, którzy uznali, że sesje z poradami i wykładami nie mieszczą się w festiwalowej formule pozostawał do wyboru wernisaż fotografii w sali CP-S przy Java Street, projekcje filmowe w „Kurierze Plus”, lub dziecięcy festiwal muzyczno-literacko-poetycko-taneczny, który odbywał się w szczelnie wypełnionej auli CP-S przy Kent St.

Na szczęście w niedzielę dopisała pogoda i wszystkie imprezy, które miały się odbyć w Parku McCarrick doszły do skutku. Park położony trochę na uboczu Greenpointu ożył na kilka godzin. Ten kto nie był niech żałuje, bo dla każdego było coś miłego (co widać na załączonych fotografiach) i zarówno najstarsi jak i najmłodsi nie mogli narzekać na brak atrakcji.

Greenpoint Festiwal 2004 zakończył się w nocy w klubie Europa wieczorkiem tanecznym i wernisażem rzeźb Krystyny Filipskiej-Frejer.

**Do zobaczenia za rok!**

## O festiwalu na Greenpoincie

*Jesteśmy oburzeni tym co „Polska Gazeta” napisała o festiwalu odbywającym się w Parku McCarrick na Greenpoincie, w tym o nas i o organizatorach (dziennik zatytułował swoją realację „Skandaliczna organizacja - ochłapy na festynie). Stawia to mnie i moją firmę w niekorzystnym świetle. Naszym zdaniem Polski Festiwal był jedną z najwspanialszych imprez zorganizowanych dla wszystkich mieszkańców Greenpointu, a zwłaszcza dzieci. Specjalnie na tę okazję przygotowaliśmy wyroby piekarnicze, w tym ślicznie udekorowane cup cakes, brownies, ciasteczka i pączki oraz tradycyjne polskie potrawy: flaczki, bigos, kiełbaski i kapuśniak podawane z naszym własnym chlebem. Mimo tego, że mieliśmy tylko tydzień na przygotowanie, dzięki pomocy wszystkich naszych pracowników udało nam się zaprezentować i poczęstować gości festiwalu.*

**Właściciele**  
**Piekarni Staropolska**  
 Old Poland Foods  
 149 North 8 Street  
 przy Bedford Avenue